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Saksliste: 
 
16/10 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent. 
 

17/10 Referat fra FU-møtet 3. februar 2010 
 Godkjent. 
 
18/10 Orienteringssaker 
 Meltzer reisestøtte – endelig fordeling (ble sett på i sammenheng med 21/10) 
 Fakultetets høringsuttalelse til Norges forskningsråd:  
 ”Rettsvitenskapelig forskning i Norge – en evaluering” 

Det ble gitt noen innspill fra FU-medlemmene som Simonsen tar med seg til møtet med 
Forskningsrådet i Oslo den16. mars. Simonsen deltar på møtet sammen med dekanen. 
Innspillene er referert i saksdokumentet til fakultetsstyremøtet 23. mars. 

 
19/10 Oppnevning av ny veileder for stipendiat Njål Wang Andersen/oppnevning av veileder 

for stipendiat Ingun Fornes 
 Utvalget gjorde slikt vedtak: 

”Professor Gudrun Holgersen oppnevnes som veileder for stipendiat Njål Wang Andersen. 
Forsker Ragna Aarli oppnevnes som veileder for stipendiat Ingun Fornes.” 

 
20/10 Midtveisevaluering - kriterier 
 Utvalget gjorde slikt vedtak: 

”Utvalget slutter seg til de prinsippene for en ordning med midtveisevaluering som fremgår av 
notatet fra FU- lederen. Det var enighet om at det skulle innføres en regel som gir åpning for 
å søke om støtte til en fagekspert i tillegg til hovedkommentator i særlige tilfeller. Et typisk 
anvendelsesområde for en slik regel vil være tilfeller hvor det er lite interne eksperter på 
fagområdet, som kan delta i diskusjonen på seminaret. Retningslinjene for ordningen skal ikke 
utelukke at stipendiater som disponerer egne midler også kan invitere andre eksterne 
fageksperter til å delta i diskusjonen på seminaret. Regelendringer vedtas på neste FU-møte.” 

 
21/10 Små driftsmidler 2010 

Anmerkning til protokollen: Utvalgsmedlemmenes habilitet i denne typen saker ble diskutert 
og utvalget sluttet seg til leders forslag om at et utvalgsmedlem som står som direkte ansvarlig 
søker eller konkret vil begunstiges av et tildelingsvedtak, er inhabil og skal fratre under 
behandlingen. Det var videre enighet om at medlemskap i en forskergruppe ikke i seg selv 
fører til inhabilitet.  
 
Behandling av innstillingen: Det var kommet inn 14 søknader innen fristen (én etter fristen, 
som ikke ble vurdert) som ble gjennomgått og diskutert av utvalget. I tråd med 
utlysningsteksten, ble kun søknader på vegne av forskergrupper og søknader som gjelder 



prosjekter knyttet til en konstellasjon av flere forskere behandlet. Tildelingen til fakultetet vil 
sannsynligvis bli kr. 423.500, der fakultetets egenandel er kr. 127.000. En liste med syv 
prioriterte søknader på til sammen kr. 431.300 blir 10. mars oversendt UiB sentralt for endelig 
avgjørelse.  
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